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SUOMEN AJONEUVOHISTORIALLINEN 
KESKUSLIITTO – SAHK RY

•  Perustettu 1959.
•  30 jäsenyhdistystä, joissa on noin 7 700 jäsentä, joilla on yhteensä 

noin 19 000 ajoneuvoa.
• SAHK:n yhdistyksillä on automuseotoimintaa Oulussa, Vaasassa, 

Kuopiossa, Imatralla ja Joensuussa. Useilla jäsenyhdistyksillä on 
myös yhteissäilytystiloja museoajaoneuvoille.

• SAHK:n jäsenten yksityisesti hoitamia ajoneuvomuseoita on 12 
kappaletta. Osa niistä kuuluu Mobilia-SAHK:n Automuseoiden 
neuvottelukuntaan.

• Jäsenlehti Automobiili, 5 numeroa vuodessa, painos yli 8 800.
• Yhteistoimintayhdistykset Suomessa: Veterani-

moottoripyöräklubi ry (VMPK), Suomen linja-autohisto riallinen 
seura ry (SLHS) ja Autohistoriallinen Seura ry (AHS), joissa yhteensä 
noin 9 500 jäsentä.

SAHK kuuluu jäsenenä kansainväliseen museoajoneuvoalan keskus-
järjestöön (Fédération Internationale des Véhicules Anciens), johon 
kuuluu noin 2 miljoonaa jäsentä 70 maasta.
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LÄHITULEVAISUUTEMME TÄRKEITÄ ASIOITA, 
JOILLA MYÖS VANHOJEN AJONEUVOJEN 

HARRASTAMISTA JATKOSSA MÄÄRITELLÄÄN

Lähitulevaisuudessa ratkaistaan, millai-
sella polttoaineella automme tulevaisuu-
dessa liikkuvat. Hyvän arvion tästä antaa 

lehtemme sivuilla 4–5 kirjoittava asiantunti-
ja Pekka Hjon. Hänen mukaansa tulevaisuus 
ei näytäkään aivan synkältä meille mobilisteil-
le! Toivottavasti hänen näkemyksensä kelpaisi 
myös päättäjille.

Tavallisena harrastajana etenkin sähköauto-
jen hypetyskeskustelua seuratessa tulee ihme-
telleeksi, mikä nyt on järkevintä? Onko joku 
todella laskenut asiat viimeisen päälle, ottanut 
huomioon kaikesta niin hyvät kuin huonot-
kin puolet ja tullut esim. autojen sähköllä 
lataamista puoltavaan lopputulokseen? Ihan 
maallikkona kysyisin: Onko todella kannatta-
vaa romuttaa kaikki diesel- ja bensakäyttöiset, 
hyväkuntoiset ajoneuvot? Onko fi ksua käyttää 
paljon luonnonvaroja, arvokkaita metalleja au-
tojen sähköistämiseen, akkuihin ja ns. uuteen 
tekniikkaan? Tällöinhän aletaan lähestulkoon 
nollasta! Tai mistä otetaan yhdellä kertaa niin 
paljon virtaa, että valtakunnan verkko kestää, 
kun kaikki Virtaset ja Lahtiset saavat päähänsä 
yhtä aikaa ladata autonsa akut? Mitä se vaatii 
meidän sähköiseltä infrastruktuurilta? Onko 
meillä sellaiseen valmiutta olemassakaan? 

Entä sitten nämä meidän vanhat ajoneuvot? 
Loppuuko löpön saanti tai tuleeko siitä todel-
la kallista, koska se halutaan väkisin leimata 

todella saastuttavaksi? Näihin asioihin ottaa 
kantaa uusi puheenjohtajamme Antti Poussa 
Puheenjohtajan palstallaan sivuilla 84–85. 
Asiasta on SAHK:n hallitus tehnyt lausunnon 
liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyn-
töön, joka koski kotimaan liikenteen kasvi-
huonepäästöjen vähentämistä. Voitte lukea 
ministeriölle lähteneen lausunnon kokonai-
suudessaan Puheenjohtajan kynästä -kirjoituk-
sen jälkeen. 

Ymmärrän kyllä, että maailman on muutut-
tava ja meidän on tehtävä radikaalejakin rat-
kaisuja, että yleensäkin voimme jatkaa elämää 
maapallolla. Joku sanoo: Höpö, höpö, viher-
piipertäjien huolia! Mutta minä kyllä haluan 
ajatella, että maapallo pitää säilyttää elinkel-
poisena vielä meidän sukupolvemme jälkeen-
kin. En halua kuulua niihin, jotka ajattelevat, 
että ”ei kiinnosta mua, mitä 50 vuoden päästä 
tapahtuu, koska en ole sitä enää itse kokemas-
sa ja näkemässä”. Silti uskon, että kaikesta 
löytyy joku järkevä, käytännöllinen ratkaisu. 
Mutta sitä ratkaisua täytyy alkaa miettimään 
jo nyt, mutta niin, että siinä on mukana laaja 
kirjo ihmisiä yhteiskunnan eri tasoilta. 

Ei kaikkea vanhaa romuttamoon, eikä kaikki 
uusi ole automaattisesti loppuun asti ajateltua! 
�

Riitta Kastemaa, päätoimittaja
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